Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

22 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 123

О проведении семинаров-практикумов
для обучающихся 11-х классов

В целях подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования по математике в 2021 -2022 учебном году
приказываю:
1. Провести 28 и 29 марта 2022 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» семинары-практикумы для обучающихся 11-х классов по математике
профильного уровня.
Время проведения семинаров: 10.00 - 13.00.
2. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»
(Голубых Е.В.) направить для проведения семинаров-практикумов:
28 марта:

Крутикову Светлану Сергеевну, учителя математики МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

Голубых Елену Вячеславовну, учителя математики МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
29 марта:
- Григорьеву Екатерину Владимировну, учителя математики МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;
- Мельник Наталью Станиславовну, учителя математики МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №4».
3. Возложить организацию проведения семинаров-практикумов 28-29 марта 2022
года на Снигур Наталью Анатольевну, директора МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3» и Мельник Наталью Станиславовну, руководителя
районного методического объединения учителей математики, методиста МКУ
«Лужский информационно-методический центр» (по согласованию).
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до места
проведения семинаров и обратно, а также во время проведения семинаров.
4.2. Довести до сведения обучающихся следующую информацию: иметь при себе
тетрадь, чертежные принадлежности, сменную обувь, сухой паек.
4.3. Рекомендуется направить на семинары-практикумы учителей математики,
работающих в 10-11 классах.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
6. Общий контроль оставляю за собой.,

Председатель комитета образоМнщомиТЕТ С В . Красий
ОБРАЗОВАНИЕ

Приложение

Расписание занятий

время 28 марта 29 марта
10.00-11.20 Задание №12 (Голубых Е.В.) Задание №14 (Григорьева Е.В.)
11.30-12.50 Задание №14 (Крутикова С.Н.) Задание №17 (Мельник Н.С.)

Список обучающихся
СОШ № 2
№ Ф.И.О.

1 Романов Лев Александрович
2 Рутковский Гордей Алексеевич
3 Суханов Никита

СОШ № 3
№ Ф.И.О.

4 Николаев Степан Романович
5 Третьяченко Сергей Владимирович
6 Шабанов Илья Аркадьевич
7 Артамонова Амина Алексеевна
8 Боев Александр Михайлович
9 Митрошенко Евгений Витальевич
10 Хлюпин Максим Русланович

СОШ № 4
№ Ф.И.О.
11 Андреев Игорь Алексеевич
12 Мальцев Константин Витальевич

СОШ № 5
№ Ф.И.О.
13 Кузьмин Александр Андреевич
СОШ № 6
№ Ф.И.О.
14 Смирнов Дмитрий Андреевич
15 Аретова Александра Игоревна
16 Кононенко Евгений Иванович

Володарская СОШ
17 ШахворостоваДарьяЕвгеньевна

Заклинская СОШ
18 Никифорова Валерия Игоревна
19 Данилова Диана Вячеславовна
Скребловская СОШ
20 Березкин Михаил Андреевич

Ям-Тесовская СОШ
21 Малышев Валерий Михайлович